



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄՂ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն՝

Ա. Բարսեղյան

« 18 » 08

2015թ.

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄՂ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2015 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄՂ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	միավորի գ ինը	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (ոտում)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				370000.00	ԲԸԱՀ
	Գրասենյակային նյութեր				170000.00	ԲԸԱՀ
64211100	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	2600	17	44200.00	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնարարագիր	տուփ	1500	4	6000.00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	150	50	7500.00	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտ / սովորական,սև	հատ	200	6	1200.00	ԲԸԱՀ
30234610	Ֆլեշ 2մբ	հատ	3500	2	7000.00	ԲԸԱՀ
	կարիչ	հատ	700	6	4200.00	ԲԸԱՀ
30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	1800	4	7200.00	ԲԸԱՀ
	դասամատյան	հատ	500	40	20000.00	ԲԸԱՀ
	կպչուն կազմ	հատ	200	10	2000.00	ԲԸԱՀ
30192160	սպիտակեցնող գրիչ	հատ	250	10	2500.00	ԲԸԱՀ
	պատվոգիր	հատ	200	100	20000.00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	500	8	4000.00	ԲԸԱՀ
30192710	Մոսիկ	հատ	350	12	4200.00	ԲԸԱՀ
30199420	նշումների թուղթ	հատ	500	6	3000.00	ԲԸԱՀ
39263000	ֆայլ	տուփ	1500	3	4500.00	ԲԸԱՀ
30192100	ռետին	հատ	200	10	2000.00	ԲԸԱՀ
39263000	հրամանագիրք	հատ	2000	2	4000.00	ԲԸԱՀ
30192111	կնիքի բարձիկ	հատ	500	2	1000.00	ԲԸԱՀ
30197121	կոճղամ	տուփ	250	6	1500.00	ԲԸԱՀ
30192125	մարկեր	հատ	250	6	1500.00	ԲԸԱՀ
30141100	հաշվիչ	հատ	4000	4	16000.00	ԲԸԱՀ
30197232	արագակար	հատ	100	40	4000.00	ԲԸԱՀ
39292500	Քանոն	հատ	250	10	2500.00	ԲԸԱՀ
	Հագուստ				200000.00	ԲԸԱՀ
37433000	բոքքամարտի մարտական ձեռնոց	գույգ	12000	10	120000.00	ԲԸԱՀ
37400000	կիմանո	հատ	10000	8	80000.00	ԲԸԱՀ
	2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				537600.00	ԲԸԱՀ

33000000	դեղորայք	հատ			30000.00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ			507600.00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ	204000	1	204000.00	ԲԸԱՀ
14820000	ապակի	ք/մ	3200	30	96000.00	ԲԸԱՀ
44512940	Գործիքների հավաքածու	հատ	40000	1	40000.00	ԲԸԱՀ
44110000	Շտապիկ	մ	100	82	8200.00	ԲԸԱՀ
44334000	Պրոֆիլ	մ	12	420	5000.00	ԲԸԱՀ
44192610	մեխ/մանր/	կգ	1000	1.2	1200.00	ԲԸԱՀ
44110000	ցեղաֆան	մ	200	40	8000.00	ԲԸԱՀ
44110000	սիլիկոն	հատ	900	1	900.00	ԲԸԱՀ
44110000	ավազ	մ/խ	20000	1	20000.00	ԲԸԱՀ
44111200	ցեմենտ	կգ	60	420	25200.00	ԲԸԱՀ
44190000	շվեյլեր 18	մ	4000	11.5	46000.00	ԲԸԱՀ
44141000	խողովակ 100	մ	2500	10	25000.00	ԲԸԱՀ
44315100	էլեկտրոդ	տուփ	5000	1	5000.00	ԲԸԱՀ
44111410	նախաներկ/1,0/	տուփ	1500	2	3000.00	ԲԸԱՀ
44832000	լուծիչ/0,5/	հատ	700	3	2100.00	ԲԸԱՀ
39224200	խոզանակ	հատ	800	1	800.00	
39224200	խոզանակ	հատ	1200	1	1200.00	ԲԸԱՀ
44111412	Ներկ շինարարական	տուփ	2000	3	6000.00	ԲԸԱՀ
44192700	Ներկազանիկ	հատ	1000	10	10000.00	ԲԸԱՀ
	3. Վարչական սարքավորումներ	հատ		1	118000.00	ԲԸԱՀ
	Թրաստուսեր	հատ	7000	9	63000.00	ԲԸԱՀ
39138300	Բազկաթոռ	հատ	55000	1	55000.00	ԲԸԱՀ
	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				210000.00	ԲԸԱՀ
	Կենցաղային				40000.00	ԲԸԱՀ
39525800	հատակ լվանալու յաթ	հատ	700	3	2100.00	ԲԸԱՀ
39836000	ավել	հատ	1000	4	4000.00	ԲԸԱՀ
39831241	հեղուկ օձառ	հատ	600	5	3000.00	ԲԸԱՀ
39831000	սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	250	2	500.00	ԲԸԱՀ
39839000	զոգաթիակ ավելով	հատ	2000	3	6000.00	ԲԸԱՀ
39224310	զուգարանի խոզանակ	հատ	1100	2	2200.00	ԲԸԱՀ
39811300	հոտազերծող միջոցներ	հատ	800	6	4800.00	ԲԸԱՀ
39813000	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	630	10	6300.00	ԲԸԱՀ
39832100	աման լվանալու հեղուկ	հատ	500	2	1000.00	ԲԸԱՀ
31531220	էլ. լամպ	հատ	130	30	3900.00	ԲԸԱՀ
33761000	թուղթ	հատ	150	15	2250.00	ԲԸԱՀ
18424000	բանվորական ձեռնոց	զույգ	300	6	1800.00	ԲԸԱՀ
39831271	սպունգ	հատ	300	3	900.00	ԲԸԱՀ
39513200	անձեռոցիկ	հատ	250	5	1250.00	ԲԸԱՀ
	հանրային սնունդ				170000.00	ԲԸԱՀ
15000000	սննդամթերք				170000.00	ԲԸԱՀ
	5. Այլ ծախսեր	հատ			35000.00	ԲԸԱՀ
85121000	բժշկական ծառայություններ	հատ		1	35000.00	ԲԸԱՀ
	6. Կոմունալ ծառայություններ				83400.00	ԲԸԱՀ
65100000	ջուր	հատ		1	45000.00	ԲԸԱՀ
90512000	աղբ	հատ		1	38400.00	ԲԸԱՀ
65300000	6.Էներգետիկ ծառայություններ	հատ		1	563100.00	ԲԸԱՀ
64211100	7. Կապի ծառայություն	հատ		1	120000.00	ԲԸԱՀ
79997000	8. Ներքին գործուղում	հատ		1	1094000.00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				3131100.00	

Համակարգող՝ *Զ. Նիկոլ* Զ. Աբգարյան